大仁科技大學　函

地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號
聯絡人：社會工作系傅瓊儀
電子信箱：chyifu@tajen.edu.tw
聯絡電話：08-7624002#4201
傳真電話：08-7626751

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年4月11日
發文字號：屏仁社工字第1140000443號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2025社會工作專業與實務研討會海報附件1研討會

主旨：本校訂於114年4月26日舉辦「2025年社會工作專業與實務
研討會」，敬請貴單位惠予公告並鼓勵相關人員報名參
加，請查照。

說明：
一、為促進社會工作專業實務交流與發展，本校社會工作系特

辦理「2025年社會工作專業與實務研討會」。
二、本次研討會將邀請郭俊巌終身特聘教授進行專題演講「台

灣面對少子化的挑戰與社會福利的回應」，及舉行三場論
文發表，讓專家學者與實務工作者共同分享與對話，內容
涵蓋社工實務、研究成果與服務經驗。

三、研討會資訊如下：
(一)日期：114年4月26日（星期六）。
(二)時間：上午9時至下午4時40分。
(三)地點：本校史懷哲大樓R117講堂。

四、敬請貴單位惠予協助公告，並鼓勵相關單位同仁踴躍報名
參加，以提升專業知能與實務連結。

正本：國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立屏東科技大學、國立

臺東大學、國立高雄餐旅大學、國立屏東大學、國立高雄科技大學、國立臺東
專科學校、義守大學、高雄醫學大學、樹德科技大學、輔英科技大學、正修學
校財團法人正修科技大學、台鋼學校財團法人台鋼科技大學、美和學校財團法
人美和科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、樹人醫護管理專科學校、
慈惠醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、屏東縣政府、高雄市政府、
臺東縣政府、社團法人台灣社會工作教育學會

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)